
Smlouva o dílo 
uzavřená  dle  § 2586  a násl. zákona  č. 89/2012  Sb., občanský zákoník 

mezi 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká  fakulta 

se  sídlem Kotlářská 2,  611  37  Brno 

IČO:  00216224 

DIČ:  CZ00216224 

zastoupená:  doc.  Mgr. Tomáš Kašparovský, Dr. , děkan  Přírodovědecké  fakulty 

(dále jen  „Objednatel") 

a 

Becton Dickinson  Czechia, s.r.o. 

se  sídlem Křenová 438/1,  162 00 Praha  6 

IČO:  25142135, 

DIČ:  CZ25142135, 

jednající:  Ing. Danou  Zieglerovou,  jednatelkou 

společnost  zapsaná v  obchodním  rejstříku  vedeném  Městským soudem  v Praze,  oddíl C, vložka 53145 

bankovní  spojení: B N P Paribas  Fortis  S A / N V ,  pobočka Česká  republika 

číslo účtu:  0644506004930018/6300 

(dále jen  „Zhotovitel") 

I. 

Zák ladní  ustanovení 

Zhotovitel  se  zavazuje  provádět  níže  uvedené  práce a Objednatel  se  zavazuje  platit  sjednanou  cenu. 

II. 

Předmět plnění 

Předmětem  smlouvy  je  provedení  výměny  modrého  laseru  na  přístroji  B D  FACSVerse,  výrobní  číslo: 

Z6511540004.  Rozsah prací je  stanoven nabídkou  zhotovitele  č. 18BDTS014. 

III. 
Z p ů s o b  hlášení  závady,  termín nástupu  na  opravu 

Kontaktní  osoba  Zhotovitele: 

Kontaktní  osoba  Objednatele: 

1/3 



IV. 
Doba plnění 

Termín  plnění  je nejpozděj i  do 24. 8. 2018. 

V. 
Místo  plnění 

Masarykova  univerzita,  Přírodovědecká  fakulta    Ustav  experimentální  biologie,  Kamenice  753/5, 
625 00 Brno. 

VI. 
Ceny předmětné  práce 

1) Cena  celkem bez  D P H činí 202.850, Kč. 

2)  Cena  celkem s D P H činí 245.448,50 Kč. 

VII. 

Fakturace a plnění 

1) Úhrada bude prováděna na základě faktury  vystavené  Zhotovitelem. 

2)  Faktura  je splatná do 30 dnů  od  jejího  doručení na adresu: 

3) Platby budou  probíhat  výhradně na účet  Zhotovitele  uvedený v záhlaví této  smlouvy. 

4) Podkladem  pro  fakturaci  bude pracovní  list technika  potvrzený  Objednatelem. 

5) K proplacení  faktury  nedojde,  nebudeli  předmět  plnění  dodán  dle přesného  určení  místa  dodání. 

VIII. 
Zák ladní vztahy Objednatele a Zhotovitele 

1)  Objednatel  zabezpečí řádné  financování  díla, a to v souladu  se zněním  této  smlouvy. 

2)  Objednatel  zajistí zpřístupnění  všech prostorů,  kde je umístěno  zařízení  specifikované v čl. V . 

Objednatel  prostory  zpřístupní po dohodě a v běžné pracovní  době  objednatele. 

3)  Objednatel  umožní vjezd  montážního  vozidla do blízkosti pracoviště. 

4)  Zhotovitel garantuje,  že použité  komponenty  a náhradní  díly splňují  technické  standardy a normy,  jsou 

originální a nepoužité. 

5)  Zhotovitel je při  zhotovování  díla povinen  postupovat s odbornou  péčí, podle  svých nejlepších  znalostí 

a  schopností a postupovat podle  pokynů  objednatele. 

IX. 
Záruční  doba 

1)  Zhotovitel přejímá  záruku  za jakost  díla podle  této  smlouvy a odpovídá za veškeré vady plnění,  které se 

vyskytnou v záruční  době. Záruční  doba  na provedené  dílo činí 6 měsíců ode dne  předání a převzetí 

dodávky.  Záruka na komponenty  použité při plnění  díla činí  12 měsíců. 

2/3 



2)  Zhotovitel se  zavazuje  do  30  dnů  odstranit veškeré vady plnění,  které  se na něm  vyskytnou v  průběhu 

záruční  doby.  Požadavek na  odstranění  vad  dodávky uplatní  objednatel u  zhotovitele  bez  zbytečného 

odkladu po  jejich  zjištění, nejpozději poslední den  záruční  doby,  a to písemným  oznámením  doručeným  k 

rukám  odpovědného  zástupce zhotovitele  (reklamací). 

3)  O  dobu,  která  uplynula mezi uplatněním  reklamace  a odstraněním  vady,  se  záruční  doba  prodlužuje. 

4) Ujednání  této  smlouvy nemají  jinak vliv na práva z vadného  plnění  a záruky za jakost  upravené 

občanským  zákoníkem. 

X. 

Sankční  ujednání 

1) V případě nedodržení  termínu  zhotovení  a předání  řádně  zhotoveného  díla ze  strany zhotovitele  je 

zhotovitel povinen  uhradit  objednateli  smluvní pokutu  ve výši 0,05  %  z dílčí ceny  díla za každý i započatý 

kalendářní  den  prodlení. 

2)  Objednatel  je povinen  zaplatit  zhotoviteli za prodlení  s úhradou  ceny po  sjednané lhůtě  splatnosti 

smluvní pokutu  z prodlení  ve výši 0,05  %  z dlužné  částky za každý, byť  i započatý, den  prodlení,  až  do 

úplného  zaplacení. 

3)  Smluvní pokuta  je  splatná do  čtrnácti  kalendářních  dnů  ode  dne  uplatnění. 

4)  Zaplacením  smluvní pokuty  není  dotčen  nárok  smluvních  stran na náhradu  škody ani  povinnost 

zhotovitele  řádně  dokončit  dílo. 

X. 

Závěrečná  ustanovení 

1) Veškeré změny  a doplňky  této  smlouvy je možné  činit písemně, a to  formou  číslovaných  dodatků. 

2) Tato  smlouva  je  sepsána ve  dvou vyhotoveních,  každá strana obdrží po  jednom. 

3) Veškeré právní  vztahy  touto  smlouvou  neupravené  se  řídí ustanoveními  občanského  zákoníku 

a  ostatních  obecně závazných právních  předpisů. 

4) Tato  smlouva  nabývá platnosti  podpisem  obou  smluvních  stran a účinnosti  dnem  zveřejnění  v  Registru 

smluv. 

5) V  souladu  se  zákonem  č. 340/2015  Sb., o registru  smluv v platném  znění,  zhotovitel  souhlasí 

s uveřejněním  plného  znění  smlouvy, včetně všech jejich změn  a  dodatků. 

6) Nedílnou  součástí této  smlouvy je příloha  č.  1  Nabídka číslo: 18BDTS014. 

V  Brně, dne Uf<f  V Praze,  dne  V>  3  > 1&tJ? 

Za  Objednatele:  Za  Zhotovitele: 

Diddnson Cxechia,  KJTO. 

~  ;  ;  jj  ~  ~  '  "  j  KJenova  438/1 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský Dr .  Ing. Dana  Ziegterová  162 00 Praha 6 
děkan  jednatel  IČO: 25142135, DIČ: CZ25142135 

3/3 



©BD 
Advancing  the 
world of health 

Becton  D ick inson  C z e c h i a ,  s . r .o . 

Křenová  4 3 8 / 1 

162  00 Praha  6 

Česká  republ ika 

IČO:  2 5 1 4 2 1 3 5 

DIČ:  C Z 2 5 2 4 2 1 3 5 

T e l :  +420  235 315  558 

E m a i l :  t echn i ca l se rv i cecz@bd .com 

bd.com 

Nabídka  číslo:  18BDTS014  23.  4.  2018 

Masarykova  univerzi ta 
Kamenice  7 5 3 / 5 
625  00 Brno 
T: 

Katalogové 

číslo 
Popis  Množství 

Cena  za  kus 
bez  DPH 

Cena  celkem 
bez  DPH 

649377  BLUE  LASER  FACSVerse  1 •  195 000  195 000 

*41SF0Q01  Práce  servisního  technika  4  1  650  6 600 

* 1 4 S F 0 0 0 4  Doprava  servisního  technika  1  1 250  1 250 

Cena  celkem bez DPH  202 850,00  Kč 

Cena  celkem s DPH (21 %)  245 448,50 Kč 

Platnost  nabídky:  30 dní 

Dodací  podmínky:  DDP  PRAGUE 

Fakturační  podmínky:  NET 30 

Za  společnost  Becton  Dickinson  Czech ia ,  s.r .o. 

Jakub  Urban 

Advancing the world of  health 

mailto:technicalservicecz@bd.com
http://bd.com

